活動・成果 報告書1

◎

△

✕

計画のとおり活動を完了したが、所期の目的を達成することができなかった。

計画した活動を完了させることができなかった。

会 長 笹 川 善 弘 殿

氏名

職業

　ご支援いただいた活動が終了しましたので、下記のとおりご報告申し上げます。

記

１．活動の成功度合い（計画のとおり活動を完了したか、所期の目的は達成したか）

２．設問１の理由

計画のとおり活動を完了し、所期の目的を達成することができた。

公益財団法人マリンスポーツ財団

マリンスポーツ財団助成金

海洋活動支援 成果報告書

記入日（西暦）  年　　月　　日

1

活動・成果 報告書1

３．活動終了までの実際の流れ

　（事前の計画と比較して、どのような経過を辿ったか）

2

活動・成果 報告書1

４．活動完了により得られた「一次的成果(活動目的)」及び「副次的成果(波及効果)」

　（活動が社会に与えた良い影響）

3

活動・成果 報告書1

◎

△

✕

✕

✕

計画した活動を完了させることができず、余剰金が発生した。

計画した活動を完了させることができなかったが、助成金は使い切ってしまった。

助成金の一部又は全部を事前に申告した目的以外に使用した。

６．設問５の理由（釈明することがある場合）

助成金は事前に申告した使途のとおりに使用し、余剰金は発生していない。

助成金は事前に申告した使途のとおりに使用したが、事情により余剰金が発生した。

５．助成金の返還義務発生の有無

　（設問の回答が「◎」でない場合は、助成金の返還義務が生じます。）

4

活動・成果 報告書1

７．活動の様子が分かる写真等

5

活動・成果 報告書1

８．その他（報告すべきこと、報告したいこと）

6

活動・成果 報告書2

（単位：円）

補足情報

No. 内容 金額 内容 支払先 金額 支出元

1 Maris助成金

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

活動・成果 報告書1

海洋活動支援

収支報告書
マリンスポーツ財団助成金

成果報告書

収入の部 支出の部

合計(A) 合計(B)

余剰金 (A)-(B)